

## Saksprotokoll i utval for opplæring og helse - 01.12.2016

**Christer Lilleskare Olsen, H**, sette fram slikt forslag på vegner av H, Frp, V og MDG:

«Før en vurdering av nedleggelse av påbygg Fitjar vgs. Bes om en sak som vurderer opprettholdelsen av påbyggklasser i henhold til vedtak i skulebruksplanen. 1A punkt om Fitjar vgs. strykes. Som konsekvens av dette strykes opprettelsen av ny klasse på Stord (1B).»

**Emil Gadolin, A**, sette fram slikt forslag:

«Utval for opplæring og helse ventar med å ta ei avgjerd om flytting av påbygg frå Fitjar vidaregåande skule til Stord vidaregåande skule, og politisk kjem ein tilbake til spørsmålet fram mot fylkesutvalet desember 2016.

I tråd med vedtak i samband med skulebruksplanen i fylkestinget oktober 2016, ber vi fylkesrådmannen utgreie om det er hensiktsmessig å flytte påbyggstilbodet. Dette må kome i eit eige notat fram mot fylkesutvalet, som eit vedlegg til saka.»

Olsen trekte sitt forslag.

Følgjande parti stilte seg så bak Gadolin sitt forslag: R, SV, Sp, KrF, MDG, V, H og Frp.

**John Helge Gullaksen, H**, sette fram slikt forslag:

«Høyre ønsker å opprettholde vg1 Restaurant og matfag ved Austrheim vgs.»

### Røysting

Gullaksen sitt forslag falt mot 3 røystar (H, R)

Fylkesrådmannen sitt forslag med Gadolin sitt forslag vart samrøystes vedteke.

### Innstilling til fylkesutvalet

Det blir gjort følgjande endringar i tilbodsstrukturen ved dei vidaregåande skulane, skuleåret 2017/2018:

#### 1A. Nedlegging av utdanningsprogram som følgje av vedtak i skulebruksplanen i oktober 2016

Austrheim vidaregåande skule:	Vg1 Restaurant og matfag:	1 klasse, 15 elevar
Fitjar vidaregåande skule:	Vg4 Allmennfagleg påbyggingskurs for elevar med fagbrev/yrkeskompetanse	1 klasse, 30 elevar
Olsvikåsen videregående skole:	Vg1 Design og handverk:	1 klasse, 15 elevar
Osterøy videregående skule:	Vg1 Design og handverk:	1 klasse, 15 elevar
Slåtthaug videregående skole	Vg1 Design og handverk	1 klasse, 15 elevar
Tertnes videregående skole	Vg3 Formgjevingsfag	1 klasse, 15 elevar

#### 1B. Oppretting av programområde som følgje av vedtak i skulebruksplanen oktober 2016:

Stord vidaregåande skule:	Vg4 Allmennfagleg påbyggingskurs for søkjar med fagbrev/yrkeskompetanse	1 klasse, 30 elevar
Voss gymnas:	Vg2 Blomsterdekoratør	1 klasse, 15 elevar

Voss vidaregåande skule: Vg2 Anleggsgartnar og idrettsanlegg 1 klasse, 15 elevar

**2A. Oppretting av utdanningsprogram/programområde som konsekvens av vedtak i fylkesutvalet i desember 2015 og mai 2016:**

Arna vidaregåande skule: Vg3 Medium og kommunikasjon 2 klassar, 15 elevar i kvar klasse.

Austrheim vidaregåande skule: Vg2 Automatisering 1 klasse, 12 elevar

Fitjar vidaregåande skule: Vg3 Interiør 1 klasse, 15 elevar

Fusa vidaregåande skule: Vg2 Barne- og ungdomsarbeidarfaget 1 klasse, 15 elevar

Kvinnherad vidaregåande skule: Vg2 Sal, service og tryggleik 1 klasse, 15 elevar

Laksevåg vidaregåande skule: Vg3 EI-energi med studiekompetanse 1 klasse, 15 elevar

Norheimsund vidaregåande skule Vg2 Kjøretøy 1 klasse, 12 elevar

Odda vidaregåande skule: Vg3 Idrettsfag 1 klasse, 30 elevar

Voss gymnas Vg1 Service og samferdsel 1 klasse, 15 elevar

Kvinnherad vidaregåande skule Innføringsklasse minoritetsspråklege elevar 1 klasse, 15 elevar

Voss gymnas Innføringsklasse minoritetsspråklege elevar 1 klasse, 15 elevar

Øystese gymnas Innføringsklasse minoritetsspråklege elevar 1 klasse, 15 elevar

**2B. Nedlegging av programområde som konsekvens av vedtak i fylkesutvalet i mai 2016:**

Austrheim vidaregåande skule: Vg2 Teknikk og industriell produksjon TAF 1 klasse, 10 elevar

**2C. Fylkesrådmannen får fullmakt til å opprette/leggje ned tilbod om innføringsklassar for minoritetsspråklege elevar i samsvar med behovet fram til skulestart hausten 2017**

**3A. Vg2 Medium og kommunikasjon, yrkesfagleg struktur, blir lagt ned ved følgjande skular på grunn av overgang til ny struktur:**

Arna vidaregåande skule, Laksevåg vidaregåande skule, Nordahl Grieg vidaregåande skule, Stord vidaregåande skule.

**3B. Vg2 Medium og kommunikasjon, ny studieførebuande struktur, blir oppretta med same klassetal som skulane har i Vg1, skuleåret 2016/2017**

Amalie Skram vidaregåande skule, Arna vidaregåande skule, Laksevåg vidaregåande skule, Nordahl Grieg vidaregåande skule og Stord vidaregåande skule.

**3C. Nedlegging av Vg2 Studiespesialiserande utdanningsprogram med formgjevingsfag, på grunn av ny struktur og namneendring til Kunst, design og arkitektur ved følgjande skular:**

Fusa vidaregåande skule, Knarvik vidaregåande skule, Olsvikåsen vidaregåande skule og Tertnes vidaregåande skule.

**3D. Oppretting av Vg2 Kunst, design og arkitektur, på grunn av ny struktur med same klassetal som i Vg1, skuleåret 2016/2017, ved følgjande skular:**

Fusa vidaregåande skule, Olsvikåsen vidaregåande skole, Nye Voss gymnas og Årstad vidaregåande skole.

**4. Nordahl Grieg vidaregåande skole: Oppretting av studieførebuande tilbod i utdanningsprogrammet Helse og oppvekstfag**

**5. Oppretting av Vg3 klassar for søkjarar med Ungdomsrett utan tilbod om læreplass**

Osterøy vidaregåande skule:	Vg3 som byggjer på Vg2 Industriteknologi
Slåtthaug vidaregåande skole	Vg3 Bilfaget
Årstad vidaregåande skole:	Vg3 Elektrofag
Årstad vidaregåande skole:	Vg3 som byggjer på Vg2 Industriteknologi
Stord vidaregåande skule:	Vg3 Elektrofag
Stord vidaregåande skule:	Vg3 som byggjer på Vg2 Teknikk og industriell produksjon
Amalie Skram vidaregåande skole:	Vg3 IKT-servicefaget

Administrasjonen får fullmakt til å opprette andre tilbod dersom det viser seg at det er trong for dette hausten 2017.

6. Utval for opplæring og helse ventar med å ta ei avgjerd om flytting av påbygg frå Fitjar vidaregåande skule til Stord vidaregåande skule, og politisk kjem ein tilbake til spørsmålet fram mot fylkesutvalet desember 2016.

I tråd med vedtak i samband med skulebruksplanen i fylkestinget oktober 2016, ber vi fylkesrådmannen utgreie om det er hensiktsmessig å flytte påbyggstilbodet. Dette må kome i eit eige notat fram mot fylkesutvalet, som eit vedlegg til saka.